ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đßc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v tiền sử dÿng đất ở cho các hộ
đồng bào dân tộc thiểu số cāa xã
An Dũng thuộc diện tái định cư dự

án Hồ chứa nước Đồng Mít

   Kính gửi:
- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT;

- Cÿc Thuế tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị cāa Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số
106/BQL-KTTĐ ngày 28/02/2024 về việc báo cáo các nội dung liên quan đến tiền
sử dÿng đất đối với các hộ gia đình là đồng bào dân tộc thiểu số cāa xã An Dũng,
huyện An Lão được giao đất ở tái định cư cāa dự án Hồ chứa nước Đồng Mít và

thực hiện Kết luận số 335-KL/TU ngày 04/04/2024 cāa Ban Thường vÿ Tỉnh āy,
Chā tịch UBND tỉnh c  ý  iến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chā trì, phối hợp với Cÿc
Thuế tỉnh và các cơ quan c  liên quan  tiếp thu ý  iến cāa các đồng chí Āy viên
Ban Thường vÿ Tỉnh āy, tham mưu văn bản cho UBND tỉnh để trình Thā tướng
Chính phā xem xét cho phép miễn tiền sử dÿng đất ở cho các hộ đồng bào dân tộc
thiểu số cāa xã An Dũng thuộc diện tái định cư dự án Hồ chứa nước Đồng Mít,

báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/4/2024.
Thā trưởng các cơ quan, đơn vị c  liên quan phối hợp triển  hai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chā tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện An Lão;
- CVP, PVPKT;

- TCT cāa CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K10.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2682 10 04